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01.04.2025 it

Xypyanap Ho,Mn

XAMN
Bunoar
CamapkaHg w
KaTTakyproH w
Okpapé T
bynyHryp T
XXom6oit T
NwTnxoH T
KarTtakyprox 1
Kywpa6oT T
Hapnaii T
Maitapuk T
Mactpaprom T
Maxtaun v
CamapkaHfg T
Hypo6oa T
Taitnokt
YpryTtr

CamapkaHg Bunoatuga ""Cax,08ar Ba KyMaK'* xxamrapmacura KUpuTuaraH ykaponapHu Kynna6-kyssaTnall xxaMmrapmanapura Kenué Tywirad maénarnap Ba ynapHuHr capdianuim 6yinya

01.01.2024
XonatHra
KONANK

31,395,734

3,594,443
725,942
1,202,809
1,491,705
1,292,932
1,274,215
2,076,078
1,156,819
1,840,342
3,201,507
2,914,256
1,435,574
2,519,732
971,242
1,506,085
4,192,052

iun 6owHaaH
Kamu Tywym

11,554,273

1,187,400

285,578
526,381
541,522
483,497
738,409
870,124
439,577
714,585
881,378

1,087,688

522,517
646,694
511,189
483,992

1,633,742

WyHAaH

Ae6utop
xuncobugan
KaliTapHATraH
mabnarnap

MWB pgaH
axpaTtma

11,527,173 27,100
1,161,700
285,578

526,381

541,522

483,497
738,409
870,124

439,577

714,585

879,978 1,400
1,087,688

522,517

646,694

511,189

483,992

1,633,742

25,700

Xopwuit iinn

6ownpaH
xapaxat

5,926,995.3

0.0
433,793.2
61,985.0
487,765.3
132,838.2
92,396.4
914,195.0
696,098.6
242,770.0
297,502.0
233,446.0
241,203.7
221,660.0
294,102.0
149,944.2
312,218.4

1,115,077.5

Xopwii iinn

6owwnpaH

xapaxar (wy

oiirava)

3,920,583.6

329,878.0
26,010.0
327,520.8
73,306.0
59,826.4
514,010.0
549,186.6
98,170.0
194,522.0
219,059.0
127,288.5
149,495.0
195,484.0
74,170.4
189,650.7
793,006.2

MABNTYMOT

MUHT cymaa
LyHaaH
Xopuii iiun xapaxaTtnapu iyHanuwnap kecummja
Bup
Ky3-kunw mapoTabanuk
MapT oiiun o Kuiinm-keyak  O3uk-oBKaT mMaBcymuga yA-X0inHN Bupxa Ba
Gowmnaan M_OAAMM Ba 3apypuii Ba 3apypuii Aopu-gapmon [laBonaHuu KOMMYyHan TabMupnaw Ba 6aHK KonauK
xapaxat EpAam ToBap ToBap coTm6 o xapaxaTtnapu xapaxartnapmn swaw xapaxar- matnar
Kypcatui xapaxaTtnapu
XapaxaTnapum  xapaxatnapu u Konnat WapouTUHN napm
YUyH MoCnal THPHL
xapaxaTtnapu
2,006,411.8 37,847.0 694,706.0 89,899.5 1,630,595.6 910,990.9 37,733.1 832,704.4 1,000.0 37,023,011.5
0
103,915.2 81,946.0 12,635.0 195,475.0 66,387.2 3,000.0 74,350.0 4,348,050
35,975.0 14,330.0 6,020.0 15,735.0 21,000.0 750.0 4,150.0 949,535
160,244.5 16,675.0 10,650.0 304,585.0 128,905.3 950.0 26,000.0 1,241,425
59,532.2 34,097.0 36,770.0 12,981.0 54,737.3 12,917.9 600.0 800.0 1,900,389
32,570.0 1,700.0 630.0 33,286.4 3,400.0 1,010.0 13,100.0 1,684,033
400,185.0 27,915.0 1,875 203,150 114,795 2,975.0 163,300 1,098,429
146,912.0 30,655.0 1,870.0 135,173.8 53,285.5 3,243.3 316,734.0 1,000.0 2,250,104
144,600.0 340.0 41,820.0 40,760.0 300.0 6,080.0 1,353,626
102,980.0 500.0 180,850 10,632 800.0 2,257,425
14,387.0 33,125.0 5,405.0 74,483.0 37,208.0 14,638.0 52,600.0 3,849,438
113,915.2 8,680.0 187.5 42,600.2 61,700.0 376.0 3,760,741
72,165.0 3,750.0 47,245.0 2,901.0 29,760.0 16,516.2 4,680.0 37,158.8 1,736,431
98,618.0 49,335.0 2,535.0 42,844.0 65,455.0 510.0 33,755.0 2,872,324
75,773.8 4,000.0 5,625.0 27,420.0 26,000.4 8,500.0 1,332,487
122,567.7 47,400.0 7,095.0 58,150.0 70,980.7 2,650.0 1,875.0 1,677,858
322,071.3 294,430.0 19,150.0 190,526.0 181,047.7 2,050.8 93,501.7 4,710,716



CamapkaHg sunoatuga "AENJ1T  padTapu’ >Kamrapmacura kenué Tywraw narnap Ba ynapHuHr capdnaHuin 6yiinda
MABAYMOT

01.04.2025 i1 MWHT cymga
LWyHAaH LWyHAaH Xopuii iinn xapaxatnapu yHanuwinap Kecummia
Pecny6nnka
.01. XKopwit iiHn XKopwii i " "
e Xymyanap Howw OX]-OI('JI;‘I'ZV(I)rzaS 60ump,qa|/| Xamm Aebutop 6%%:;;,2? Xopuii inn MapT it Mopauii Typap xoit Tu66unii  "Aénnap '\:'(Z;?)’;’;a Konauk maénar
KonanK TyLym MWB paH xTcoﬁm,an xapaxart 6owwmaan SowmaaH &paam WKapacH yuyH Xusmat - gadTapuH amrapma-cu
axpaTMa  KaiiTapunra xapeix(aT (wy xapaxaT  axpatiw Tynos KypcaTull 1 PUTULL dhongm
mabnarnap oliraua) XapaxaT-u  xapaxaTu
XAMUN 8,240,543 11,275,341 11,275,341 0 717,486 97,381 620,105 499,213 1,000 41,100 63,148 0 18,798,398
1 CamapkaHg w 3,569,369 2,228,387 2,228,387 0 7,000 7,000 7,000 5,790,757
2 KaTTakyproH w 223,387 400,579 400,579 0 0 623,966
3 OkpapéT 447,389 534,285 534,285 0 0 981,674
4 BynyHryp T 438,282 478,805 478,805 0 1,000 1,000 1,000 916,087
5 >Xomb6oii T 300,366 463,111 463,111 0 0 763,477
6 VWTUXOH T 129,775 733,418 733,418 0 27,991 27,991 27,991 835,202
7 KaTtTakyprod 1 157,778 647,642 647,642 0 24,000 12,000 12,000 24,000 781,420
8 Kyuwpa6oT T 48,970 452,518 452,518 0 5,158 5,158 5,158 496,330
9 Hapnaii T 262,719 481,922 481,922 0 0 744,641
1 Maitapuk T 331,390 777,145 777,145 0 0 1,108,535
12 MacTgaprom T 1,063,231 722,791 722,791 0 0 1,786,022
13 Maxtaun 1 143,619 390,572 390,572 0 0 534,191
14 CamapkaHf T 317,904 780,974 780,974 0 23,142 23,142 23,142 1,075,736
10 Hypoboa T 19,574 280,406 280,406 0 0 299,981
15 Taiinok T 72,776 754,725 754,725 0 607,340 11,250 596.090 486,315 8,000 220,162

16 Ypryt T 714,013 1,148,060 1,148,060 0 21,855 9,840 12,015 7,740 2,100 12,015 1,840,218
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